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79 verð að vera þeirrar skoðunar, að það sé gagnsætt grundvallarreglum íslenzkra 
laga, er frá fornu fari hefur verið haldið í hefð og gildi, að banna þvergirðing 

í á, þar sem einn maður á alla veiði, (sjá ráðgjafabr. 31. marz 1882) eins og 

jeg loks einnig hlýt að telja mjög óheppilegt, að gjöra tíðar lagabreytingar um 

þetta efni með mjög stuttu millibili, þá hef jeg í allraþegnsamlegustum tillögum 

mínum um málið farið því fram, að synjað verði um allrahæsta staðfesting á 

lagafrumvarpi þessu, og hefur hans hátign konunginum hinn 27. f. m. allra 

mildilegast þóknazt, að fallast á þá tillögu. 

Þetta er yður hjer með þjónustusamlega tjáð til þóknanlegrar leiðbein- 

ingar og birtingar í B-deild Stjórnartíðindanna, 

80 Konunglegt leyfisbrjef að mandatum til ættleiðingar. — Með brjefi þessu er 
10. maí. ekkjufrú Magdalenu Margrjeti Helgesen leyft að ættleiða skúlkuna Margrjeti 

Jóhönnu Andreu, dóttur verzlunarmanns Hafliða Guðmundssonar í Reykjavík og 

konu hans Jóhönnu Soffiu Fridrikku Lúdvíksdóttur, fædda 19. sept. 1878, þann- 

ig að nefnd stúlka skuli álítast sem ættleiðanda eigið barn, þó með tilteknum 

erfðarjetti, og bera ættarnafnið Helgesen. 

(Útgefið af landshöfðingjanum 10. mai). 

st Brjef ráðgjafans fyrir Ísland til landshöfðingja um að bann gegn innflutning 
30, mal. á skepnum frá Íslandi til Bretlands sje úr gildi fellt. — Í sambandi við brjef hjeð- 

an, dags. 20 f. m. skal ekki látið hjá líða þjónustusamlega að tjá yður, herra 

landshöfðingi, til þóknanlegrar leiðbeiningar og frekari birtingar, að samkvæmt 

tilkynning frá utanríkisráðaneytinu hefur hin brezka stjórn (Board of Agricul- 

ture) samkvæmt því er henni hefur verið fyrir sjónir sett af hinni dönsku stjórn, 

útgefið nýja auglýsingu, dags.6.maí þ.á.,þar sem Ísland er lýst >a free country frá 10. 

þ.m. að því er snertir innflutning á lifandi skepnum, og stendur Ísland þannig 

eins að vígi eins og áður en innflutningsbannið frá 22. marz þ. á. var útgefið. 

Þó áskilur hin brezka stjórn sjer, að taka spurninguna um innflutning fjár frá 

Íslandi til nýrrar yfirvegunar, ef lögunum frá 17. marz 1882, um bann gegn 

innflutningi á útlendu kvikfje til Íslands, verður breytt, eða þau úr gildi 

numin. 

82 Auglýsing um póstmál. 
14. júní. 

ER Það auglysist hjer með almenningi, að aukapóstferð sú milli Fossvalla 

og Hákonarstaða í Norður-Múlasýslu, er um ræðir í auglýsing minni, dags. 20. 

febr. þ. á., C.nr. 20. (Stjt. B, bls. 34) fellur burt, en í stað hennar kemur auka- 

póstferð milli Skjöldólfsstaða og Eiriksstada i sömu sýslu, og verður þar stofn-
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uð brjefhirðing; aptur á móti fellur burt brjefhirðing að Ási í Fellum KE nr. 
24 i nefndri auglysingu). 

Landshöfðinginn yfir Íslandi 14. júní 1892. 

Magnús Stephensen. 
Hannes Hafstein. 

Reglugjörð 

fyrir barnaskólann á Ísafirði. 

I. 

Um ætlunarverk skólans, inntöku barnanna í hann, kennslu þeirra og yfirheyrslu 

og um útskript þeirra úr skólanum. 

1. gr. 

Það er ætlunarverk skólans, að innræta börnum þeim, er í hann ganga, 
guðsótta og góða siði og veita þeim þá þekking og kunnáttu, að þau geti orðið 
nýtir borgarar í þjóðfjelaginu. 

2. gr. 

Í barnaskólann má veita viðtöku sjerhverju barni í Ísafjarðarkaupstað, 
sem er orðið fullra 7 ára að aldri, ef það þekkir stafina og kann nokkurnveg- 
inn að kveða að, enda hafi það engan næman veikleika nje sje illa ræmt fyrir 
óknytti og illa siði. Svo má og taka í skólann börn, sem eiga heima annars. 
staðar en í kaupstaðnum, með þeim skilyrðum, er nú var getið, að svo miklu 
leyti sem rúm er til þess. 

3. gr. 

Í byrjun hvers skólaárs ákveður skólanefndin, í hve margar deildir 
skipt skuli börnunum eptir tölu þeirra, kunnáttu og öðrum atvikum. 

4. gr. 

Börnin eiga almennt að koma í skólann í byrjun skólaársins, þ. e. 1. 
dag októbermánaðar; þó mega börn og koma í skólann um miðsvetrarprófið, og 
má skólanefndin þar að auki leyfa, að tekið sje við þeim á öðrum tímum, þeg- 
ar einhver sjerstakleg atvik eru fyrir hendi, t. a. m. vegna flutnings eða 
veikinda. 

Þegar einhver óskar, að barn sje tekið í skólann, skal rita um það 
skólanefndinni, og ákveður hún daginn, þá er prófa skuli barnið ef þess þykir 
þörf, svo sem þegar foreldar þess eða vandamenn óska, að það setjist í ein- 
hvern af hinum efri bekkjum, og barnið kemur í skólann á öðrum tíma en í 
byrjun skólamissiris, en inntökupróf skulu almennt fara fram í byrjun skólaárs- 

ins og um leið og miðsvetrarprófið. 

5. gr. 

Börnin skulu koma í skólann á ákveðnum tíma, þokkalega og sæmilega 
búin, og hafa með sjer bækur og annað, sem þau þurfa á að halda í skólanum. 
Þegar foreldrar eða fjárhaldsmenn hafa ekki efni á að útvega börnunum bæk- 
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